JDT 1-strängige Ringkette
ENORM – Güteklasse 10 für höchste Robustheit und Leistung
Die 1-strängige Ringkette von JDT der Serie ENORM in Güteklasse 10
überzeugt durch ihre besonders robuste Bauweise und hohe Tragfähigkeit. Sie ist
für den harten Dauereinsatz im industriellen Hebebereich ausgelegt und
gewährleistet maximale Sicherheit und Langlebigkeit.
Produktzusammenstellung:
Anschlagkopf mit Gabelverbinder: Typ ENORM EA1 für zuverlässige
Verbindung zum Kranhaken.
Rundstahlkette für Hebezwecke: Typ ENORM EK, besonders
widerstandsfähig und langlebig.
Ringanschlagkopf mit Gabelverbinder: Typ ENORM EA1 für stabile und
sichere Verbindungspunkte.
Optional: Mit Verkürzungselement Typ ENORM EVKS-V für flexible
Längenanpassung.
Diese JDT 1-strängige Ringkette steht für höchste Qualität, Belastbarkeit und
Zuverlässigkeit im professionellen Hebeeinsatz.
1-strängige Ringkette Güteklasse Tragfähigkeit Kettenteilung Preis exkl. 19% MwSt.
Güteklasse 10
K1-6EA 10 1400 kg 6 x 18 mm 95,41 €
K1-8EA 10 2500 kg 8 x 24 mm 105,48 €
K1-10EA 10 4000 kg 10 x 30 mm 120,73 €
K1-13EA 10 6700 kg 13 x 39 mm 166,31 €
K1-16EA 10 10000 kg 16 x 48 mm 237,00 €
K1-18EA 10 12500 kg 18 x 54 mm 332,21 €
K1-22EA 10 19000 kg 22 x 66 mm 514,44 €
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
www.tomanro.de | Tel: +49 (0)40 537 986 42-0
                    Seite 1/1